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Link do produktu: https://mamywszystko.net/tarcza-do-szatkownicy-231852-do-frytek-10x10mm-hendi-234761-p-13679.html

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 234761
Tarcza do frytek 8 mm

Cechy produktu:

e - pasuje do szatkownicy o kodzie 231852
e - wykonana ze stali nierdzewnej

Parametry:
e - grubos$¢ w mm: 10
W zestawie:

e - Tarcza do frytek

Tarcza do szatkownicy 231852
do frytek 10x10mm Hendi

234761

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

482,89 zt
392,59 zt
Dostepny
234761

234761
8711369234761
1008648
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